
 

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA  
 

A.1 Identifika ční údaje 
 

A.1.1 Údaje o stavbě 
 

Název stavby: REKONSTRUKCE STŘEŠNÍ KONSTRUKCE ZŠ MALÁ MORAVA 
 

Místo stavby : st.46  k.ú. Malá Morava [690155] 
 

Předmět dokumentace: Projektová dokumentace pro provádění stavby 
 

A.1.2 Údaje o stavebníkovi 
 

Stavebník: obec Malá Morava 
                  Vysoký Potok 2 
                  Hanušovice 788 33 
                  IČ: 00302970 
                 Antonín Marinov - starosta 
 

A.1.3 Údaje o zpracovateli společné dokumentace 
 

Projektant: Ing. Petr Pohl 
                   Nemilská 54 
                   Zábřeh 789 01 
                   tel.: 777 757 596 
                   email: petrpohl.ska@seznam.cz 
 

Zodpovědný projektant: Ing. Václav Hoplíček 
                                       Severovýchod 850/43 
                                       Zábřeh 789 01 
 

A.2 Seznam vstupních podkladů 
 

- Požadavky stavebníka 
- Vyhláška 499/2006 Sb. - Vyhláška o dokumentaci staveb 
- Vyhláška 268/2009 Sb. - Vyhláška o technických požadavcích na stavby 
- zaměření stávajícího stavu projektantem  
 

A.3 Údaje o území 
 

Stávající objekt bývalé základní školy se nachází v zastavěné část obce Malá Morava. Stavba 
se nachází na pozemcích stavebníka. Jedná se pouze o rekonstrukci střešní krytiny a krovu 
stávajícího objektu, která na okolní území nemá žádný vliv. Objekt nepodléhá památkové 
ochraně. Stávající objekt je v souladu s platným územním plánem. Při návrhu rekonstrukce 
byly dodrženy obecné požadavky na využití území. 
 

Dotčené pozemky: p.č. st.46 k.ú. Malá Morava - majitel: obec Malá Morava 
                               p.č. 291 k.ú. Malá Morava - majitel: obec Malá Morava 
 
 
 
 
 
 



 
Průvodní zpráva 

- 2 - 
 

 

A.4 Údaje o stavbě 
 

Stávající objekt bývalé základní školy je zděná trval stavba o dvou nadzemních podlažích, 
půdy a jednom podzemním podlaží. Stavba není památkově chráněná. Objekt slouží pro 
potřeby obce. Objekt má sedlovou střechu a dřevěný krov. Stávající krov je napaden 
biologickými škůdci z důvodu netěsnosti stávající střešní krytiny a zatékáním srážkové vody 
do půdního prostoru. Byla navržena rekonstrukce dřevěného krovu a nové střešní souvrství s 
novou ocelovou krytinou imitující taškové krytiny. 
 
Zastavěná plocha:        382,93 m2 
Obestavěný prostor: 6 126,88 m3 

 

Předpokládaná doba realizace: 06/2015 - 12/2015 
 

A.5 Členění stavby na objekty 
 

 Jedná se pouze o jeden objekt. 
 
SO_01 Rekonstrukce střešní krytiny a krovu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Zábřehu dne 14.5.2015 
 
Vypracoval: Ing. Petr Pohl 
 


